
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację własnego zadania 
Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kołaczyce na 2024 rok, pomocy finansowej dla Powiatu 
Jasielskiego w kwocie 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1837R Kołaczyce-Sieklówka – 
Lubla w miejscowości Bieździadka w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy 
drogach powiatowych” (w km 4+125-4+470 str. L)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Kołaczyce na rok 2024 w dziale 600 - Transport 
i łączność, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe, paragraf 6300 - dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kołaczyce 
a Powiatem Jasielskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Burmistrza Kołaczyc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B52BE1-6ED1-46C2-8129-A1C264BE4DF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


